ESÍADO DE SÂNTA CAÍAR INâ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OUILOT'BO

DECRETO NC,A89I93 - DE Oê DE DEZETIBRO DE 1993

' eJ,6

:NSÌITUI COI.IISSãO PARA ANALI SAR
E PRI]POR SUJESTõÉg AO PROJETO DE
LEI OUE PROPõE A INSTIÌUICÃO DO

CóDIEO ÌRI8IJÍÁRIO íUNICIPAL, BEI'I
COIíO A ELAEORACãO DA PLANÌA 8E.
NéRICA DE VâLORES PARA CdLCIJLO
DO IPÌU E DÁ OUÌRAS PROVIDêN_
CIAS.

ANTôNI0 R0SSETïo, Prefeito lÍunicipeì de 0uilombo, Estado
de Senta Câtarinà, no uso de sues atribLlicões legeis que the 9ão
conferidas peÌo rnciso IX. do Artlgo 83, da Le1 0rgânÍca do l'lunrci-
pio de 0urlombo, promulgada eú 05 de àbril de 1990,

D E C R E T A;

Art. Í9 - FiÈa instituida a ComisEão líuntcÍpe1 abaixo no-
minada. com o objetj.vo de analigar e propor suJestões coíÍ relação
ao projeto de 1ei que propõe a lnstltuição do Cód19o Trtbutár1o l'4u-
nicr.pa1, bem como avaÌ iàr o5 terreôo5 c,o perímetro urbano do fiuni-
cíp1o, eÌaborendo a pÌantã 9ehérlca de valores pare {iôs de cobran-
ca do IPTU, composta peÌos seguinteE membros:

AIRTON CARLOS BASSO
DAUÌD FAVARETTO
DOì TNGOS SEVERÍNO SPONCH I ADO
ANTôN IO LUIZ ZâíI GNAN
I,ÍIiR IO LUIZ TECCHIO
R ICARDO LUIZ FARl NON
VALI,IOR VANZIN

Prrdgrrlo ún ico-
cofiPreende:

A eÌãboreGão de planta 9enérica de

I - Zoneamento do perímetro urbano do Ì4uni.cip1o pm zones e

II - Avaliecão, em moede correntp nãcionãÌ do metro quàdra-
erreno, dp acordo com o velor do sercado j.mobiÌiário.

valores

set oreE

do de t

Art. 29 - 0 relatório de conclusão dos trabalhos deverá
ser encalninhado ao Pre+eito Municipal no prazo máximo de 07 día:.
contados a partir da pubÌicèção do presente decreto.

Art, 39 - 0s trebelhos de comÍssão
cãráter reÌevánte sendo alle eos mefibros não
qual quer refuneração.

Serao

Fls.0t

th
considerâdoE de

Art, 49 - A coíÍissão perdurará pelo teílPo neceBsário à
conclusão do5 trèbaìho5, no Prazo fixado atravé5 do PreEente, {i_
cendo automet icamente dest ituide èPós este Prazo -

Art. 59 - Este Decreto entra en vigor na data cle eue Pu-
blicàËão, revoqadaÉ as disposições em contrário

ESÏADO DE SANÌA CATâRTNA
PRÊFEIÍURA íUNICTPAL DE OUILÍ]T.ÍBO

DECRETO NC.Eg9l93 - DE Oé DÊ DËZSíBRO DE Í9'3

01.?

Gabinete do Prefeito tíuniciPal de
0uj,loobo, Éstado de Sãntâ Caterina
em Oó de dezembro de 1993.

&"A,2
ANÌôNIO ROSSETTO
Prefeit o l.lun i,c iPal

iiï'*r'i!Wffi** 1'
"' " " "

FÌi.02